Perubahan hanya dapat dilakukan jika ada pernyataan kesesuaian syariah dari Tim Ahli Syariah sebelum
dilaksanakannya RUPSU.

TIM AHLI SYARIAH

Berdasarkan Surat Rekomendasi Penunjukan Tim Ahli Syariah dari Dewan Syariah Nasional MUI Nomor U-0253/DSN-MUI/IV/2026 tanggal
12 Syawal 1447 H / 1 April 2026 M, Tim Ahli Syariah yang bertugas memberikan pendampingan dalam penerbitan Sukuk Mudharabah
Berkelanjutan I Apollo Global Interactive Tahap I Tahun 2026 adalah sebagai berikut:

No. Nama Jabatan Izin Tanggal Perizinan

1. Wahju Rohmanti, SE.,MM Ketua Kep-03/PM.223/PJ-ASPM/2023 17 Januari 2023